www.anchorlamina.de2017 34
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KMACA200-00 200 313.00 138 350 58.00 102.0 95.0
KMACA200-05 200 320.64 125 350 64.34 110.8 94.8
KMACA200-10 200 331.08 115 350 72.47 119.1 94.6
KMACA200-15 200 336.17 100 350 82.37 126.8 93.3
KMACA200-20 200 340.76 85 350 94.00 133.9 92.7
KMACA200-30 200 347.83 55 350 112.25 155.7 92.7
KMACA200-40 200 351.17 25 350 136.66 173.9 94.2
KMACA200-50 200 348.77 -6 350 161.49 192.8 93.7
KMACA200-60 200 332.75 -45 350 195.83 202.1 97.3
KMACA200
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
4-Φ18

WT
PT
KMACA
KMACA
Bestellnummer / Order Number
Bestellnr. / Catalog No. (W) (α)
200 30
200 30   -   N
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 36
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KMACA300-00 300 313.00 138 350 58.00 102.0 137.2
KMACA300-05 300 320.64 125 350 64.34 110.8 135.9
KMACA300-10 300 331.08 115 350 72.47 119.1 135.7
KMACA300-15 300 336.17 100 350 82.37 126.8 133.0
KMACA300-20 300 340.76 85 350 94.00 133.9 131.5
KMACA300-30 300 347.83 55 350 112.25 155.7 131.0
KMACA300-40 300 351.17 25 350 136.66 173.9 133.3
KMACA300-50 300 348.77 -6 350 161.49 192.8 130.9
KMACA300-60 300 332.75 -45 350 195.83 202.1 136.1
KMACA300
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
4-Φ22

14
9
Φ
9
3 30
°
Φ1
4
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 38
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KMACA400-00 400 313.00 138 350 58.00 102.0 191.1
KMACA400-05 400 320.64 125 350 64.34 110.8 189.3
KMACA400-10 400 331.08 115 350 72.47 119.1 188.0
KMACA400-15 400 336.17 100 350 82.37 126.8 186.1
KMACA400-20 400 340.76 85 350 94.00 133.9 185.3
KMACA400-30 400 347.83 55 350 112.25 155.7 185.8
KMACA400-40 400 351.17 25 350 136.66 173.9 191.9
KMACA400-50 400 348.77 -6 350 161.49 192.8 191.9
KMACA400-60 400 332.75 -45 350 195.83 202.1 201.1
KMACA400
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
340

9
Φ
9
3
30
°
Φ1
4
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 40
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KMACA500-00 500 313.00 138 350 58.00 102.0 222.3
KMACA500-05 500 320.64 125 350 64.34 110.8 220.4
KMACA500-10 500 331.08 115 350 72.47 119.1 218.8
KMACA500-15 500 336.17 100 350 82.37 126.8 216.3
KMACA500-20 500 340.76 85 350 94.00 133.9 215.1
KMACA500-30 500 347.83 55 350 112.25 155.7 216.1
KMACA500-40 500 351.17 25 350 136.66 173.9 220.4
KMACA500-50 500 348.77 -6 350 161.49 192.8 220.1
KMACA500-60 500 332.75 -45 350 195.83 202.1 236.5
KMACA500
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
Option N und FK /

3 30
°
Φ1
4
α
βST
WT
PT
Ausführung Passfeder /
Key	specification
www.anchorlamina.de2017 42
Bestellnr. /
Catalog No. W X1 X2 Z1 Z2 Z3
Gewicht (kg) /
Weight (kg)
KMACA600-00 600 313.00 138 350 58.00 102.0 281.4
KMACA600-05 600 320.64 125 350 64.34 110.8 277.9
KMACA600-10 600 331.08 115 350 72.47 119.1 274.1
KMACA600-15 600 336.17 100 350 82.37 126.8 272.3
KMACA600-20 600 340.76 85 350 94.00 133.9 268.8
KMACA600-30 600 347.83 55 350 112.25 155.7 276.6
KMACA600-40 600 351.17 25 350 136.66 173.9 285.2
KMACA600-50 600 348.77 -6 350 161.49 192.8 283.5
KMACA600-60 600 332.75 -45 350 195.83 202.1 295.6
KMACA600
Tabelle Schieber
Table of Cam Structure
α